



## Jakri ApS

Grønlandsvej 1  
7480 Vildbjerg  
CVR-nr. 20656190

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.03.2021

---

**Erik Lohmann**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jakri ApS

Grønlandsvej 1

7480 Vildbjerg

CVR-nr.: 20656190

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Erik Lohmann

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er primært besiddelse af kapitalandele.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 14.404 t.kr. mod et overskud på 8.883 t.kr. sidste år.

Udviklingen vurderes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(127.996)</b>	<b>(50.847)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.716.379	9.075.087
Andre finansielle indtægter	1	214.595	213.158
Andre finansielle omkostninger	2	(455.875)	(398.592)
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.347.103</b>	<b>8.838.806</b>
Skat af årets resultat	3	57.064	44.035
<b>Årets resultat</b>		<b>14.404.167</b>	<b>8.882.841</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		11.000.000	5.000.000
Overført resultat		3.404.167	3.882.841
<b>Resultatdisponering</b>		<b>14.404.167</b>	<b>8.882.841</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		49.706.178	44.347.011
Andre værdipapirer og kapitalandele		175.050	200.000
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>49.881.228</b>	<b>44.547.011</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>49.881.228</b>	<b>44.547.011</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.855.676	5.415.058
Udskudt skat		31.000	25.000
Tilgodehavende skat		0	81.748
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.701.064	2.313.287
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.587.740</b>	<b>7.835.093</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.587.740</b>	<b>7.835.093</b>
<b>Aktiver</b>		<b>62.468.968</b>	<b>52.382.104</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		19.495.641	14.136.474
Overført overskud eller underskud		23.800.179	26.612.391
Forslag til udbytte for regnskabsåret		11.000.000	5.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>54.420.820</b>	<b>45.873.865</b>
Bankgæld		169.166	52.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	26.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.540.738	3.513.772
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.330.244	2.916.457
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.048.148</b>	<b>6.508.239</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.048.148</b>	<b>6.508.239</b>
<b>Passiver</b>		<b>62.468.968</b>	<b>52.382.104</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	14.136.474	26.612.391	5.000.000	45.873.865
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Værdireguleringer	0	(857.212)	0	0	(857.212)
Årets resultat	0	6.216.379	(2.812.212)	11.000.000	14.404.167
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>19.495.641</b>	<b>23.800.179</b>	<b>11.000.000</b>	<b>54.420.820</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	214.501	213.158
Øvrige finansielle indtægter	94	0
	<b>214.595</b>	<b>213.158</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	194.190	112.767
Renteomkostninger i øvrigt	235.936	170.374
Dagsværdireguleringer	24.950	115.000
Øvrige finansielle omkostninger	799	451
	<b>455.875</b>	<b>398.592</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	(6.000)	(25.000)
Refusion i sambeskatning	(51.064)	(19.035)
	<b>(57.064)</b>	<b>(44.035)</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	30.210.538	315.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>30.210.538</b>	<b>315.000</b>
Opskrivninger primo	14.136.473	0
Egenkapitalreguleringer	(857.212)	0
Afskrivninger på goodwill	(1.199.328)	0
Andel af årets resultat	15.915.707	0
Udbytte	(8.500.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>19.495.640</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(115.000)
Dagsværdireguleringer	0	(24.950)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(139.950)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>49.706.178</b>	<b>175.050</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform
Indura A/S	Vildbjerg	A/S
Finlandsvej Ejendomme ApS	Vildbjerg	ApS
Engelsholm Ejendomme ApS	Vildbjerg	ApS
Jakri Ejendomme ApS	Vildbjerg	ApS
Indura Ejendomme ApS	Vildbjerg	ApS

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders mellemværender. Den samlede gæld udgør 38.867 t.kr. pr. 31. december 2020 (2019: 39.698 t.kr.).

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pinehill Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder opført under finansielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 49.706 t.kr., er deponeret til sikkerhed for selskabets og datterselskabers gæld til kreditinstitut.

#### 7 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Pinehill Holding ApS, Fyrrebakken 7, 9000 Aalborg har bestemmende indflydelse.

Direktør Erik Lohmann, Fyrrebakken 7, 9000 Aalborg har flertallet af stemmerettighederne og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
